СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 ноября  2013г.                                                                                          №44
О  внесении  дополнения   в  решение Совета
Побединского сельского поселения от
30.11.2006 №64  «Об установлении налога на

имущество физических лиц»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Побединское сельское поселение
 Совет Побединского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение  Совета  Побединского сельского поселения от 30.11.2006  №64  «Об установлении налога на имущество физических лиц»  следующее дополнение:

1.1 Пункт 2 после слов «инвентарной стоимости» дополнить словами «умноженной на коэффициент-дефлятор».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее   решение в газете «Шегарский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                                           А.Е.  Ермолаев

Побединского сельского поселения